
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial do Município de Cuité 
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.704/2016, QUARTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2016.   

 

 

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ 

 

 
 

SEÇÃO 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Gabinete da Prefeita 

PORTARIA Nº 544, DE 06 DE JULHO DE 2016. 
 
”Dispõe sobre Licença Paternidade e toma outras providências”. 
 
A Prefeita Constitucional do Município de Cuité, Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 281, de 
03 de julho de 1992, 
 

Considerando requerimento protocolado no dia 01 de Julho de 2016, 
na Secretaria Municipal de Administração, através do Processo nº 
423/2016, 
 
Considerando ainda, relatório expedido pelo Departamento de 
Recursos Humanos sobre a possibilidade da concessão do pedido,  
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - CONCEDER a (o) Servidor (a) Municipal, Sr (a) WEBER 

ISRAEL MATIAS OLIVEIRA, matrícula F60004, ocupante do Cargo 
de Porteiro, Licença Paternidade, por um período de 05 (cinco) dias, 
a partir de 28/06/2016, de acordo com o Art. 207, da Lei Municipal 
nº 281, de 03 de julho de 1992, que dispõe sobre o Estatuto dos 
Funcionários Públicos do Município de Cuité-PB. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Gabinete da Prefeita, em 06 de Julho de 2016. 
 
Registre-se 
Publique-se e 
Cumpra-se. 

 
SUBSTITUIÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA 

CASA MINHA VIDA 

 
Ao Banco Paulista S/A e a Prefeita Euda Fabiana de Farias Palmeira 
Venâncio, após publicação do Edital de Convocação em Jornal de 
Grande Circulação “A União” em 31 de Outubro de 2012, para 

convocação de beneficiários em local incerto e não sabido:  
 
Publicamos abaixo, a relação dos beneficiários do Programa Minha 
Casa Minha Vida não localizados, bem como os nomes dos novos 
beneficiários substituídos , para fins de que os não localizados sejam 
retirados do Cadastro de Mutuário do Ministério das Cidades. 
 

DESISTENTES SUBSTITUTOS 

CPF NOME NIS CPF NOME NIS 

093.481.464-
32 

DANIELLY BATSITA 
DOS SANTOS 

16015517078  

040.174.094-
31 

ELISABETE 
LIMA SILVA 

16112503485 

038.979.334-
54 

EVANILDA DA SILVA 
OLIVEIRA 

19021209147 
930.756.004-

82 

JOSEFA DOS 
SANTOS 
SOARES 

16190076409 

036.214.764-
74 

FRANCINETE DOS 
SANTOS 

16240931447 
084.058.504-

73 

MARCIA 
OLIVEIRA 
DA SILVA 

16365324759  

087.116.604-

65 

LUCIMARIA 

FERNANDES DA 
COSTA 

16062415766  

467.973.784-

00 

MARIA DAS 
DORES 

PEREIRA 
CUNHA 

20099861563 

083.858.218-
48 

MARIA DAS NEVES 
LIMA OLIVEIRA 

16417064264  

059.386.484-
08 

MARTA 
BURITI E 

SILVA 
16448575813 

038.825.174-
33 

MARIA DAS 
VITORIAS SILVA DE 

ARAUJO 
16062423165  

054.653.554-
25 

NIZICLEIA 
DE LIRA 
SILVA 

16062465410  

037.679.644-

81 

MARIA JOSE 

BEZERRA DA SILVA 
17067875801  

072.346.024-

88 

VALDECI 
SILVA 

RIBEIRO 
PONTES 

16663687647 

060.998.644-
90 

MARCELO DA COSTA 
ALVES 

19019675136  

079.923.794-
97 

MARIA DAS 
MERCES 

ANDRADE 

DE OLIVEIRA 

16504407364  

Cuité, em 06 de julho de 2016. 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

GABINETE DA PREFEITA 

CHEFIA DE GABINETE 
 

PODER EXECUTIVO: 

 
EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO 

Prefeita Constitucional de Cuité 
 

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 
Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS 

Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO:  
 

DIMAS RIBEIRO SILVA 

Chefe do Gabinete Civil  

Editor-Chefe 

 

 

 

 

EDIÇÃO 

 

DIMAS RIBEIRO SILVA 
Chefe do Gabinete Civil 

Editor - Chefe 
 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL 
Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,  

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba 
(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246 

www.cuite.pb.gov.br 
prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br 

chefiagapre@cuite.pb.gov.br 
 

 

 

tel:16015517078
tel:16365324759
tel:16062415766
tel:16417064264
tel:16062423165
tel:16062465410
tel:17067875801
tel:19019675136
tel:16504407364
http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br

